



Město Mikulov
Odbor rozvoje a živnostenského podnikání
Náměstí 1, 69220 Mikulov
tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz



Číslo jednací
MUMI 23003339
Spis

Vvřizuje

Tel: 519 444 612
Mail: @mikulov.cz

V Mikulově dne 23.01.2023
Počet stran:
Vaše číslo jednací:

Věc: Poskytnutí informace

K Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, přijaté dne 16.1.2023 v záležitosti externí administrace veřejných zakázek poskytuje Město Mikulov, Náměstí 158/1, PSČ 692 01 (dále jen „povinný subjekt“) následující informaci:

1. a) Nebyli. Jedná se o zakázky malého rozsahu zadávané napřímo za cenu v místě a čase obvyklou.
b) Viz odpověď na dotaz 1a)
2. a), b) Kvalifikační předpoklady po uchazečích předmětných veřejných zakázek na administraci nebyly vyžadovány – jedná se o zakázky malého rozsahu zadávané napřímo za cenu v místě a čase obvyklou, s přihlédnutím k dosavadním zkušenostem s daným administrátorem.
3. Viz. odpověď na dotazy 1 a), 2 a), 2 b) – veřejné zakázky malého rozsahu zadávané napřímo, tj. neexistují žádné výherní nabídky.

S pozdravem,



vedoucí odboru rozvoje a živnostenského podnikání

